
KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

USNESENÍ 
 
z  33. zasedání Komise pro tělovýchovu a sport Rady Karlovarského kraje (dále jen „komise“), 

konaného dne 27.02.2020 v 15:00 hodin v zasedací místnosti č. 335„A“ Krajského úřadu Karlovarského 

kraje, ulice Závodní 335/88, 360 06 Karlovy Vary 

 

 

Přítomni:  Ing. Jan Budka, Mgr. Bc. Helena Hejnová, Ing. Jan Klíma, Petr Nimrichter, Bc. 

Marcel Vlasák, Ing. Jan Řezáč, Miroslav Egert, Ing. Pavel Hojda, Ing. Lubomír 

Kovář 

 

Stálí hosté: Jitka Peřina – místopředsedkyně Karlovarské krajské organizace ČUS 

 

Ostatní zúčastnění:  Josef Váňa – radní pro oblast tělovýchovy a sportu, Ing. Martina Fučíková – 

vedoucí oddělení mládeže a sportu, Bc. Miriam Vajdová - zapisovatelka 

  

Omluveni:  Ing. Markéta Wernerová, Ing. Josef Janů, Jaroslav Lebeda – předseda 

Karlovarské krajské organizace ČUS 

 

 

Neomluveni: - 

 

 

Jednání zahájil v 15:00 hodin a ukončil v 16:40 hodin jmenovaný předseda komise pro tělovýchovu a 

sport. 

 

 

Členové komise schválili následující program: 

 

usnesení č. 183/02/20 

 

1. Aktuální informace o dotačních programech 2020 

2. Spolupráce s Národní sportovní agenturou a příprava aktivu s Milanem 

Hniličkou a vedením agentury v Karlovarském kraji 
3. Vyhlášení nejlepšího sportovce v Karlovarském kraji za rok 2019 

4. Individuální dotace 

5. Různé 

 

 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 

1. Aktuální informace o dotačních programech 2020 

 

usnesení č. 184/02/20 

 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje vzala na vědomí aktuální informace o 

dotačních programech pro rok 2020. 

 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

2. Spolupráce s Národní sportovní agenturou a příprava aktivu s Milanem 

Hniličkou a vedením agentury v Karlovarském kraji 
 

usnesení č. 185/02/20 

 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje vzala na vědomí informaci o 

připravované akci, která proběhne 02.04.2020 v Březové u Sokolova. 

 

 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 

3. Vyhlášení nejlepšího sportovce v Karlovarském kraji za rok 2019 

 

usnesení č. 185/02/20 

 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje vzala na vědomí aktuální informace 

o stavu ankety o nejlepšího sportovce v Karlovarském kraji za rok 2019. 

 

 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 

4. Individuální dotace 

 

usnesení č. 186/02/20 

 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala došlé žádosti subjektů 

o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje. Komise doporučuje Radě 

Karlovarského kraje poskytnout dotace v celkové výši 1.080.000 Kč viz příloha č. 1. 

 

 

 

5. Různé 

 

Komise byla informována o stavu řešení problematiky nevyplacených dotací sportovním klubům 

z Karlovarského kraje z programu „Můj Klub“ z MŠMT ČR v roce 2019. 

 

Pan Váňa informoval o schůzce se zástupci Metrostav Handy cyklo maraton. 

 

 

V Karlových Varech dne 27.02.2020 

 

Zapisovatelka: Bc. Miriam Vajdová v.r. 

 

 

 

Ing. Jan Budka v.r. 

předseda Komise pro tělovýchovu a sport  

Rady Karlovarského kraje 

 

 

 
 


